
 
 

ＴＡＫＥＯＵＴ ＭＥＮＵ 
※全て税込み価格です 

 ニューヨークステーキ サーロインステーキ 

ヒレステーキ ジャポネハンバーグ 

ビフテキ＆ハンバーグコンボ 

◆ウィンナー付コンボ 
（ニューヨークステーキ 100g＆ジャポネハンバーグ 100g 粗挽きウィンナー） 

150g 

 250g 
 300g 

 

 

 

200g 

 

100g  

（200ｇ） 

自家製ソース 

◆甘口ステーキソース 

◆辛口ステーキソース 

◆フレンチドレッシング 

◆ライス￥170 

全て容器代込みの価格となっております。  

お肉の焼き加減はウェルダンとなります。 

テイクアウト専用となりますのでご了承下さい。 

お持ち帰り後はお早めにお召し上がり下さい。 

￥650 

￥650 

￥510 

￥1,140 

¥1,200 
¥1,590 
¥1,980 
¥2,370 
¥2,770 

￥1,810 

 

 

 

 

 

 

（写真は 200ｇです。） 

（写真は 200ｇです。） 

（写真はウィンナー付コンボです。） 

（280ｍｌ） 

◆ライス(大)￥220 

（写真は 200ｇです。） 

 

 

 

150g 

 250g 
 300g 

 

 

 

200g 

 

100g  ¥2,220 

¥2,810 
¥3,400 
¥3,990 
¥4,580  

 

 

 

 

 

 
 

◆ ニューヨークステーキ＆ 
￥1,650 ハンバーグ各 100g 

◆ サーロインステーキ＆ 
￥2,160 ハンバーグ各 100g 

150g 

 250g 
 300g 

 

 

 

200g 

 

100g  ¥1,710 

¥2,200 
¥2,690 
¥3,180 
¥3,670 

 

 

 

 

 

 
 



サイコロステーキ 

サイコロ   80g      \920     

サイコロ  100g     \1,150     

サイコロ  150g      \1,450     

サイコロ  200g     \1,750   

サイコロ  250g           \2,050      

サイコロ  300ｇ         \2,350 

サイコロ 400g      \2,950 

サイコロ 450g(1ポンド) \3,250 
 

サーロインステーキ 

サーロイン 100g      ￥1,380     

サーロイン 150g      ￥1,880    

サーロイン 200g        ￥2,380   

サーロイン 250g          ￥2,880     

サーロイン 300g         ￥3,380    

サーロイン 400g         ￥4,380      

サーロイン450g(1ポンド) \4,880 

ビフテキうえすたん 

うえすたん 100g      ￥1,300     

うえすたん 150g      ￥1,650    

うえすたん 200g        ￥2,000   

うえすたん 250g          ￥2,350     

うえすたん 300g         ￥2,700    

うえすたん 400g         ￥3,400      

うえすたん450g(1ポンド) \3,750 

ヒレステーキ 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■当店のステーキは、更に美味しく頂けるように加工してあります。 

■ニンニクの臭いが気になる方はポン酢をご用意しておりますので、
従業員まで申付けください。 

Special Lunch MENU 
スープ・サラダ・ライス付 ※ライスお替り自由 

 

LunchTime 11:30～15:00 
（オーダーストップ14：45） 

ＳＯＵＰ ・RICE  

お替りスープ 
にんにくライス 

￥70 

￥470 

ライスをﾊﾟﾝにチェンジ         ￥30 
ライスをにんにくライスにチェンジ    ￥230 

ライスをガーリックトーストにチェンジ ￥150 
 

キッズ（小学生までのお子様限定） 

ハンバーグ・ウインナー   

エビフライ・ポテト・サラダ 

ライス・ジュース  ￥７００ 

ハンバーグ（目玉焼き付） 

シングル 100g    \780            

ダブル    200g    \1,240       

トリプル   300g    \1,700  

ヒレステーキ 100g     ￥2,100     

ヒレステーキ 150g     ￥2,700    

ヒレステーキ 200g      ￥3,300   

ヒレステーキ 250g        ￥3,900     

ヒレステーキ 300g       ￥4,500    

ヒレステーキ 400g       ￥5,700

ヒレステーキ450g(1ポンド) \6,300 

ドリンク・デザート 

生ビール(中) 

生ビール(グラス） 

瓶ビール 

\550 

\380 

\600 

ノンアルコール ビール \420 

シャーベット(食後）   \120 

ソフトドリンク \290 

※お食事をされた方 \130 

コンビ（ステーキ＆ハンバーグ） 

<A> サイコロ80g & ハンバーグ100g 
<B> サイコロ100g & ハンバーグ100g 

＆手造りウインナー1本 

<C> サーロイン100g & ハンバーグ100g 

<D> ヒレ100g & ハンバーグ100g 

<E> ヒレ100g & ハンバーグ100g 
＆手造りウインナー1本 

\1,510 

\1,770 

\1,840 

\2,560 

\2,720 

TOPPING トッピング 

自家製ベーコン50g ￥300 

自家製ハンバーグ100g   ￥480 
自家製ウインナー 1本
骨付きチキンレッグ 
ニンニクチップ
もやし増量 

￥160 

￥470 

￥120 

￥110 

人参（1本） 
じゃがいも
目玉焼き 
チェダーチーズ 
大根おろし＆ポン酢 

￥170 

￥110 

￥110 

￥190 

￥110 

（ステーキソースをチェンジ） 
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キリン一番搾り 生中 ￥５５０
グラス ￥３８０

生ビール

おいしいとこだけ搾ったビール

瓶ビール

キリンラガー/スーパードライ 各￥６００

ノンアルコールビール

キリンゼロイチ （アルコール0.00%） ￥４２０

Wine ワイン

グラスワイン赤

グラスワイン白

ボトルワイン赤

ボトルワイン白

￥４５０

￥４５０

￥２,１５０

￥２,１５０

赤ハイ
￥４５０

濃厚で果実味豊かな
赤ワインのソーダ割。
スカッと爽やか！

Shochu 焼酎

〔芋〕 黒霧島

〔麦〕 白水

〔米〕 白岳

グラス各￥３９０

ボトル各￥２,３００

ウーロン茶

コーラ

ジンジャーエール

オレンジジュース

カルピス

アイスコーヒー

ホットコーヒー

各￥３００

※飲酒は２０歳になってから。飲酒運転は法律で禁止されています。 ※表示価格は税込み価格です。

Softdrink ソフトドリンク

うえすたんハイボール

うえすたんコーラハイボール

うえすたんジンジャーハイボール

￥４５０

￥５００

￥５００

（ウイスキー陸＆炭酸）

（ウイスキー陸＆コーラ）

（ウイスキー陸＆ジンジャーエール）



ハイボールとは、ウイスキーをソーダで
割ったお酒のこと。「うえすたん」では、
ほのかな甘い香り、澄んだ口あたり、
何層にも感じる香味豊かなおいしさの
「陸」を使っています！

濃厚で果実豊かな味わいの甘口ワインを
炭酸で割りました。シュワッと爽快で
フルーティな赤ワインのハイボールです！

「麦100%×一番搾り製法」で
すっきりしているのに、うまみも
充分な味わいを実現。おいしい
とこだけ搾った高品質なビール
です！


